
Městys Klenčí pod Čerchovem                                              

www.klenci.cz 
 

Usnesení zastupitelstva městyse 
z 26. veřejného zasedání konaného dne 28. února 2018 

 

Zastupitelstvo městyse: 

 

A. Schvaluje: 

1.26 Vyřazení majetku k 31. 12. 2017 dle návrhu hlavní inventární komise. 

2.26 Rozpočtovou změnu č. 1/2018 k 28. 2. 2018. 

3.26 Smlouvu o spolupráci při zabezpečení požární ochrany mezi Městysem Klenčí 

pod Čerchovem a Obcí Nemanice. 

4.26 Žádost Plzeňského kraje o poskytnutí dotace na dopravní obslužnost v rámci PK a dotaci 

pro rok 2018. 

5.26 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace na dopravní obslužnost v rámci Plzeňského kraje 

pro rok 2018.  

6.26 Připojení k petici za spravedlivé odměny členů volební komise. 

7.26 Vyhlášení záměru směny pozemku v majetku městyse Klenčí pod Čerchovem p.č. 

2451/11, druh ostatní plocha, o výměře 80 m2 zapsaný na LV č. 986 za pozemek p.č. 

260/2, druh lesní pozemek, o výměře 90 m2 zapsaný na LV č. 1 oba v KÚ Klenčí 

pod Čerchovem.  

8.26 Žádost ZO KSČM o finanční příspěvek na oslavu MDŽ a příspěvek ve výši 7.000,- Kč. 

9.26 Žádost Klubu českého pohraničí, o.s. v Klenčí pod Čerchovem o finanční příspěvek 

na činnost a příspěvek ve výši 1.000,- Kč. 

10.26 Žádost o příspěvek na sportovní aktivitu a příspěvek ve výši 15.000,- Kč. 

11.26 Žádost o pořízení techniky pro fotografický kroužek a pořízení dvou objektivů dle žádosti.  

12.26 Žádost Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR z.s. základní organizace – 

Domažlice o příspěvek na činnost a příspěvek ve výši 1.000,- Kč 

13.26 Přijetí pozemků dle tab. č. 1 z majetku Plzeňského kraje pod chodníky v rámci akce 

„Rekonstrukce chodníků a parkovacích stání“ dle GP č. 781-238/2013, převod bude 

uskutečněn bezúplatnou formou. 

Tab. č. 1 – Pozemky v majetku Plzeňského kraje převáděné do majetku městyse Klenčí 

nový pozemek 
dle GP 781-238/2013 

původní pozemek před 
dělením p.č. 

Výměra (m2) Druh pozemku 

2419/29 2419/1 271 Ostatní plocha 

2419/27 2419/27 9 Ostatní plocha 

2419/26 2419/1 137 Ostatní plocha 

2419/30 2419/1 26 Ostatní plocha 



2419/43 2419/3 15 Ostatní plocha 

2419/42 2419/3 2 Ostatní plocha 

2419/37 2419/3 78 Ostatní plocha 

2419/33 2419/3 21 Ostatní plocha 

2419/32 2419/3 12 Ostatní plocha 

2419/36 2419/3 20 Ostatní plocha 

2419/35 2419/3 47 Ostatní plocha 

2419/34 2419/3 105 Ostatní plocha 

2419/53 2419/3 32 Ostatní plocha 

2419/54 2419/3 4 Ostatní plocha 

2419/44 2419/3 286 Ostatní plocha 

2419/48 2419/3 180 Ostatní plocha 

2419/46 2419/3 35 Ostatní plocha 

2419/18   102 Ostatní plocha 

2419/22   120 Ostatní plocha 

2419/52 2419/3 88 Ostatní plocha 

2419/57 2419/3 145 Ostatní plocha 

2419/55 2419/3 21 Ostatní plocha 

2419/68 2419/3 29 Ostatní plocha 

2419/56 2419/3 52 Ostatní plocha 

2419/103 2419/3 65 Ostatní plocha 

2419/102 2419/3 42 Ostatní plocha 

2419/49 2419/3 94 Ostatní plocha 

2419/63 2419/3 35 Ostatní plocha 

2419/62 2419/3 5 Ostatní plocha 

2419/61 2419/3 24 Ostatní plocha 

2419/59 2419/3 27 Ostatní plocha 

2419/60 2419/3 305 Ostatní plocha 

2419/58 2419/3 15 Ostatní plocha 

2419/66 2419/3 26 Ostatní plocha 

2419/64 2419/3 10 Ostatní plocha 

2419/67 2419/3 78 Ostatní plocha 

2419/65 2419/3 3 Ostatní plocha 

2419/74 2419/3 33 Ostatní plocha 

2419/73 2419/3 223 Ostatní plocha 

2419/70 2419/3 10 Ostatní plocha 

2419/69 2419/3 25 Ostatní plocha 

2419/76 2419/3 15 Ostatní plocha 

2419/81 2419/3 280 Ostatní plocha 

2419/80 2419/3 180 Ostatní plocha 

2419/82 2419/3 4 Ostatní plocha 

2419/83 2419/3 1 Ostatní plocha 

2419/86 2419/3 7 Ostatní plocha 

2419/85 2419/3 3 Ostatní plocha 

2419/87 2419/3 324 Ostatní plocha 

2419/88 2419/3 2 Ostatní plocha 

2419/93 2419/3 37 Ostatní plocha 

2419/94 2419/3 39 Ostatní plocha 



2419/97 2419/3 50 Ostatní plocha 

2419/98 2419/3 82 Ostatní plocha 

2419/99 2419/3 82 Ostatní plocha 

2419/92 2419/3 110 Ostatní plocha 

2419/100 2419/3 125 Ostatní plocha 

2419/101 2419/3 5 Ostatní plocha 

14.26 Vyhlášení záměru bezúplatného převodu pozemků dle tab. č. 2 pod chodníky v rámci akce 

„Rekonstrukce chodníků a parkovacích stání“, které jsou v majetku městyse Klenčí 

pod Čerchovem dle GP č. 781-238/2013. 

Tab. č. 2 – Pozemky v majetku městyse Klenčí pod Čerchovem převáděné do majetku 

Plzeňského kraje 

nový pozemek 
dle GP 781-238/2013 

původní pozemek před 
dělením p.č. 

Výměra (m2) Druh pozemku 

2419/45 2419/4 75 Ostatní plocha 

2419/47 2419/4 57 Ostatní plocha 

2419/20 2419/20 13 Ostatní plocha 

2419/51 2419/6 20 Ostatní plocha 

2417/34 2417/3 8 Ostatní plocha 

2417/33 2417/3 1 Ostatní plocha 

2417/38  2417/1 4 Ostatní plocha 

2417/36  2417/3 1 Ostatní plocha 

2419/72  2419/8 7 Ostatní plocha 

2419/78 2419/9 3 Ostatní plocha 

2419/84 2419/11 5 Ostatní plocha 

2419/89 2419/10 2 Ostatní plocha 

2419/90 2419/10 2 Ostatní plocha 

2417/30 2417/2 34 Ostatní plocha 

2417/29 2417/3 1 Ostatní plocha 

2419/40 2419/4 70 Ostatní plocha 

2419/39 3419/5 32 Ostatní plocha 

2419/91 2419/10 3 Ostatní plocha 

15.26 Žádost SDH Klenčí pod Čerchovem o finanční příspěvek na činnost sboru a finanční 

příspěvek ve výši 50.000,- Kč. 

16.26 Veřejnoprávní smlouvy k výše poskytnutým finančním příspěvkům.  

17.26 Revokaci usnesení č. 16.8 z 8. zasedání ZM k přípravě znaleckého posudku objektu čp. 

329. 

18.26 Doplnění seznamu akcí Výboru pro kulturu a sport o zájezd do Spáleného poříčí 

do působiště J. Š. Baara.  

 

B. Ukládá: 

19.26 Starostovi zajistit vytvoření inventáře obrazů v budově úřadu městyse.  



20.26 Starostovi připravit zřizovací listinu SDH Klenčí pod Čerchovem a její dodatek pro zajištění 

požární ochrany pro obec Nemanice.  

21.26 Výboru pro výstavbu a územní plánování navrhnout řešení pro zabezpečení vytékající 

vody na komunikaci II/189. 

 

C. Bere na vědomí: 

22.26 Zprávu starosty o plnění usnesení.  

23.26 Geometrický plán č. 850-750/2017 připravený na základě žádosti o prodej pozemku p.č. 

2876/4, 715/37, 2878 KÚ Klenčí pod Čerchovem.  

24.26 Zprávu hlavní inventární komise o průběhu inventur k 31. 12. 2017.  

25.26 Rozpočtovou změnu č. 13/2017 k 31. 12. 2017.  

26.26 Aktuální verzi spolufinancování projektu „Revitalizace krajinných dominant v Akčním 

spolku Čerchov plus / Naturpark Oberer Bayerischer Wald a CHKO Český les.  

27.26 Zprávu starosty o konání XVI. Mimořádného Sněmu SMO ČR v září 2018.  

28.26 Žádost o směnu pozemku p.č. 2451/11 za pozemek p.č. 260/2 oba v KÚ Klenčí 

pod Čerchovem.  

29.26 Žádost o dotaci pro fotografický kroužek (FOTO-TUR-CERCH). 

30.26 Žádost společnosti První chodská develop, a.s. o odprodej pozemku p.č. st. 233 spolu 

s budovou na tomto pozemku KÚ Dolní Folmava. 

31.26 Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí a měst – text 

k projednání na zastupitelstvu obce a města.  

32.26 Zprávu starosty o stavu převodu objektu Klenčí pod Čerchovem čp. 164 od ÚZSVM ČR.  

33.26 Zprávy o činnosti výborů - kontrolního, finančního, pro životní prostředí, osadního, 

pro výstavbu a územní plánování a pro kulturu a sport. 

 

D. Neschvaluje 

34.26 Žádost o finanční příspěvek na vydání knihy s názvem Insomnie.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Termín příštího zasedání zastupitelstva 25. 4. 2018.  

Jan Bozděch  

starosta městyse 

 

Usnesení z 26. zasedání zastupitelstva městyse je vyvěšeno na místě obvyklém (na úřední desce) 

a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu min. 15-ti dnů.  

 

Vyvěšeno dne: 6. 3. 2018   …………………………… 

 

Sejmuto dne: 26. 3. 2018   …………………………… 


